

แบบ ปจ.4 แผ่นที่ 1/1

แบบเลขที่ แบบมาตรฐานงานก่อสร้างท้องถิ่น เลขที่ ท1-01

เจ้าของโครงการ      องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง

คำนวณราคากลางโดย นายทักษิณ ทองสาม ประมวลราคา เมื่อวันที่ เดือน มีนาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับระดับพื้นผิวทางเดิม	178.00	ม.	-	-	15.00	2,670.00	2,670.00	
2	งานทราयर่องพื้นทาง-ปรับระดับอัดแน่น	44.50	ลบ.ม.	250.00	11,125.00	70.00	3,115.00	14,240.00	
3	งานคอนกรีต 1:2:4 (ปูนซีเมนต์ประเภท1)	133.50	ลบ.ม.	1,915.00	255,652.50	306.00	40,851.00	296,503.50	
4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	-	-	-	-	-	-	-	
	4.1 เหล็ก RB Ø 15mm. ยาว 10.00 m.	7.60	เส้น	274.00	2,082.40	-	-	2,082.40	
	4.2 เหล็ก RB Ø 19mm. ยาว 10.00 m.	1.00	เส้น	440.00	440.00	-	-	440.00	
	4.3 เหล็ก DB Ø 16mm. ยาว 10.00 m.	18.00	เส้น	331.00	5,958.00	-	-	5,958.00	
	4.4 ค่าแรงงานเหล็กเส้น (4.1-4.3)	0.39	ตัน	-	-	3,300.00	1,287.00	1,287.00	
	4.5 เหล็กตะแกรง wire mesh #10x30 cm.	890.00	ตร.ม.	29.00	25,810.00	5.00	4,450.00	30,260.00	
5	งานแบบหล่อคอนกรีต	178.00	ม.	-	-	25.00	4,450.00	4,450.00	
6	งานโพนกัน joint ทุกระยะ 10.00 m.	18.00	แผ่น	25.00	450.00	-	-	450.00	
7	งานแอสฟัลต์อุดแนวรอยต่อ	79.00	ลิตร	45.00	3,555.00	-	-	3,555.00	
8	งานฉอมลูกรังให้ส้วทาง	27.00	ลบ.ม.	90.00	2,430.00	60.00	1,620.00	4,050.00	
9	ป้ายแสดงรายละเอียดโครงการ	1.00	ป้าย	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	
				รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (1-9)				368,945.90.-	
	ตัวอักษร			สามแสนหกหมื่นแปดพันเก้าร้อยสี่สิบห้าบาทเก้าสิบสองสต.					

\*\*\*อ้างอิงราคากลางจากสำนักงานพาณิชย์จังหวัดนครพนม เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2562\*\*\*

.....  
 (นาย)..... (นาง).....  
 (นาย)..... (นาง).....

ลงชื่อ.....ตรวจ  
(นายกิตติกร การณ)

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน งานก่อสร้างทาง

ปร.5(ก)

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 เมตร ยาว 178.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร โหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร  
พื้นที่คสล. ไม่น้อยกว่า 890 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8,2 บ้านโพหนอง - บ้านนาดีหัวภู ตำบลโพหนอง อำเภอบ้านแพ่ง จังหวัดนครพนม

แบบเลขที่ แบบมาตรฐานงานก่อสร้างท้องถิ่น เลขที่ ท1-01

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพหนอง

คำนวณราคากลางโดย นายทักษิณ ทองสาม

ประมาณราคา เมื่อวันที่

เดือน มีนาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างทาง	368,945.90	1.4019	517,225.26	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			517,225.26	
	คิดเป็นเงินประมาณการ			517,000.00.-	
	ตัวอักษร	(ห้าแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

นายมงคล ไสยะสูตร

ตำแหน่ง ปลัดอบต.โพหนอง

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

นายกิตติกร การญ

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

นายทักษิณ ทองสาม

ตำแหน่ง นายช่างโยธา